

نه فرهنگ را می‌شناسیم، نه ایران را

۵



۱۷

۰۴

۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

نماینده ادوار مجلس یاد آور شد

خطاهای نابخشودنی مجلس یازدهم

۲

گزارش



رئیس قوه قضاییه:

ضابط حق ورود به حریم شخصی اشخاص را ندارد

دستورالعمل «نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری» در راستای اجرای ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری به منظور تعیین ساز و کار و چهارچوب همکاری ضابطان با مقامات قضایی و استفاده بهینه از توان و ظرفیت ضابطان دادگستری در تحقق عدالت قضایی، از سوی رئیس قوه قضاییه در ۱۷ ماده و ۴ تبصره ابلاغ شد.

دستورالعمل «نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری» در راستای اجرای ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری به منظور تعیین ساز و کار و چهارچوب همکاری ضابطان با مقامات قضایی و استفاده بهینه از توان و ظرفیت ضابطان دادگستری در تحقق عدالت قضایی، از سوی رئیس قوه قضاییه در ۱۷ ماده و ۴ تبصره ابلاغ شد.

دستورالعمل «نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری» در راستای اجرای ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی کیفری به منظور تعیین ساز و کار و چهارچوب همکاری ضابطان با مقامات قضایی و استفاده بهینه از توان و ظرفیت ضابطان دادگستری در تحقق عدالت قضایی، از سوی رئیس قوه قضاییه در ۱۷ ماده و ۴ تبصره ابلاغ شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، براساس دستورالعمل

ادامه در صفحه ۲

گزارش



تحویلی جریان ساز در غرب آسیا که چین بانی آن است پیامدهای منطقه‌ای وبین‌المللی آشتی ایران و عربستان

توافقنامه احیای روابط دیپلماتیک بین عربستان سعودی و ایران با میانجیگری چین در اسفند ۱۴۰۱، یکی از مهمترین رویدادهای منطقه غرب آسیا در سال‌های اخیر بوده است. اگرچه مذاکرات برای احیای روابط طرفین نزدیک به دو سال در جریان بود، اما سرانجام موفقیت چین در میانجیگری و به نتیجه رساندن تلاش‌های برای آشتی دو قدرت اصلی منطقه، تحویلی جریان ساز در غرب آسیا را کلید زد و به نظر می‌رسد این توافق آشتی سیاسی، نه تنها در سطح منطقه، بلکه در مقیاس جهانی نیز دارای اثرگذاری خواهد بود. هر چند تحرکات و...

۳

همزمان با ۱۸ ذیحجه رخ داد:

برگزاری باشکوه مراسم «عید غدیر» در ایران و کشورهای منطقه

کشورهای منطقه همزمان با عید بزرگ ولایت، این مناسبت را با شکوه هر چه تمام‌تر برگزار کردند. همانند جای جای ایران اسلامی، دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام به ویژه محبان مولی الموحدين امام علی علیه السلام در کشورها و شهرهای مختلف جهان، روز عید کامل شدن دین و اتمام نعمت خداوند را با برپایی مراسم باشکوه جشن گرفتند.



ویژه

رئیس قوه قضاییه: ضابط حق ورود به حریم شخصی اشخاص را ندارد

ادامه از صفحه اول

ابلاغی از سوی رئیس قوه قضاییه، به منظور ایجاد هماهنگی و فراهم کردن هر چه بیشتر زمینه نظارت دادستان‌ها و سایر مقامات قضایی بر ضابطان از حیث وظایفی که به عنوان ضابط بر عهده دارند و رفع مشکلات و چالش‌های مربوط، نظارت بر حسن اجرای وظایف ضابطان و اجرای صحیح دستورهای قضایی به ویژه در حوزه‌های مبارزه با جرایم امنیتی، اقتصادی و جرایم سازمان یافته و ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین ضابطان برای کشف توطئه‌ها و جلوگیری از نفوذ دشمن و شناسایی باندهای سازمان یافته، کمیسیونی متشکل از دادستان کل کشور (رئیس کمیسیون)، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح، وزیر اطلاعات، فرمانده کل انتظامی و رئیس سازمان اطلاعات سپاه تشکیل می‌شود. جلسات این کمیسیون باید هر ۲ ماه یک بار در دادستانی کل کشور تشکیل شود.

وظایف و اختیارات کمیسیون ویژه

وظایف و اختیارات این کمیسیون عبارت است از: اتخاذ تدابیر لازم برای تعیین حدود مأموریت ضابطان در انجام وظایف مرتبط با امور قضایی و انجام تکالیف قانونی، بررسی و ارائه پیشنهاد به منظور رفع موانع اجرای مرتبط با وظایف ضابطان، بررسی نقاط ضعف و قوت ضابطان در اجرای وظایف محوله، ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین مراجع قضایی و ضابطان به ویژه در جرایم اقتصادی عمده و کلان امنیتی و سازمان یافته و جلوگیری از موازی کاری و تداخل وظایف ضابطان.

در راستای اجرای این دستورالعمل و تحقق اهداف آن باید کمیته استان، کمیته شهرستان و کمیته بخش نیز تشکیل شود

بر اساس این دستورالعمل، در صورت ورود و اقدام همزمان ضابطان در موضوع واحد، مقام قضایی ذیربط موضوع را تعیین تکلیف خواهد کرد. در صورت ضرورت، وی می‌تواند موضوع را جهت ارائه راه حل مناسب به کمیته مربوطه منعکس کند. همچنین دادستان‌های مراکز استان یکی از معاونین خود را برای نظارت بر امور ضابطان اختصاص می‌دهند. در شهرستان‌های غیر مرکز، دادستان یکی از معاونین یا دادیار را جهت انجام این وظیفه تعیین می‌کند. در حوزه قضایی بخش این وظیفه بر عهده ریاست حوزه قضایی و در غیاب وی با دادرس دادگاه می‌باشد.

در بخش دیگری از این دستورالعمل آمده: دادستان به طور مستمر جلسات هم اندیشی بین قضات و ضابطان و دوره‌های آموزشی حین خدمت را برای کلیه ضابطان، خصوصا ضابطان خاص برگزار می‌کند.

طبق این دستورالعمل ضابطان علاوه بر انجام تکالیف مقرر در آیین دادرسی کیفری و سایر مقررات قانونی موظف به خودداری از انجام هرگونه مصاحبه و اطلاع رسانی در خصوص پرونده‌های قضایی و اتهامات متهمان و نحوه دستگیری آن‌ها قبل از هماهنگی با مقامات قضایی ذیربط، خودداری از افشای اطلاعات مرتبط با هویت و محل اقامت بزه دیده، شهود، مطلعان و سایر اشخاص مرتبط با پرونده، استفاده از ضابطان آموزش دیده زن برای بازجویی و تحقیقات از زنان و افراد نابالغ با رعایت موازین شرعی، ارسال گزارش‌های بدون نقص، مستدل و منطبق با اوضاع و احوال و اجرای دستورات مقامات قضایی در خصوص رفع توقیف اموال و اسناد توقیف شده و تکمیل پرونده در اسرع وقت هستند.

ضابط به غیر از موارد تصریح شده در حکم قضائی، حق ورود به حریم شخصی اشخاص را ندارد

بخش دیگری از این دستورالعمل به موضوع نحوه بازرسی و ورود به حیطه شخصی افراد توسط ضابطین اختصاص دارد.

در این بخش آمده: انجام بازرسی از محل صرفا در حدود آنچه که در دستور قضایی تصریح شده ممکن است. چنانچه ضابطان با امور دیگری که مرتبط به حریم خصوصی اشخاص است مواجه شوند، حق ضبط آن را به عنوان جمع آوری ادله جرم ندارند، مگر در مسائلی که جنبه امنیتی و آسیب به عموم جامعه را داشته باشد که در این صورت ضمن حفظ ادله و تنظیم صورتجلسه موظف هستند فوراً مراتب را جهت هرگونه دستور مقتضی به مرجع قضایی صالح گزارش کنند.

پشت پرده ممانعت از حضور خاتمی در مراسم عقد دختر شمخانی

قبل از آن اطلاع داده بودند که به صلاح نیست و ماشینی که فرستاده بودند و قرار بود تا ایشان را از منزل به سمت مجلس عقد دختر آقای شمخانی ببرد نیز نروند. جواد امام سخنگوی جبهه‌اصلاحات در جریان یک گفتگوی مفصل باایلنداربهارماجاری جلوگیری از حضور خاتمی

در مراسم عقد دختر شمخانی توضیح داد وی گفت: دختر آقای شمخانی خودشان علاقه‌مند بودند و اصرار داشتند تا خطبه عقدشان توسط آقای خاتمی جاری شود. آقای شمخانی هم از ایشان درخواست کرده بودند تا به مراسم‌شان رفته و در آنجا خطبه عقد جاری شود. اما

نماینده ادوار مجلس یادآور شد

خطاهای نابخشدنی مجلس یازدهم



این فعال سیاسی با اشاره به دعوت ۲۲۰ نماینده مجلس یازدهم از سیدابراهیم رئیسی برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری گفت: این یکی از خطاهای نابخشدنی آقایان بود چون آقای رئیسی و کابینه او نشان دادند توانایی اداره کشور را ندارند. خطای دیگر این مجلس در حوزه سیاسی آن بود که در آستانه نهایی شدن احیای برجام متأسفانه مجلس طرحی را تصویب کرد که عملاً برجام را آتش زد و مانع احیای

درصد، ترکمنستان ۱۷،۵، افغانستان یک درصد و پاکستان ۲۹ درصد است. این نماینده ادوار مجلس یادآور شد: نمایندگان دوره یازدهم خود را انقلابی توصیف می‌کردند و در حوزه فرهنگ نیز وعده‌های زیادی به مردم دادند اما نه تنها به آن وعده‌ها عمل نکردند بلکه در برخی موضوعات معکوس آنچه شعار دادند عمل کردند. امروز جامعه به ویژه نسل جوان این مسئله را از چشم دین می‌بینند و طبعاً پیامدهایی دارد که اتفاقات نیمه‌دوم



بعضی از این نمایندگان معلوم نیست با چه رویی باز می‌خواهند برای دور بعد نیز کاندیدا شوند

برجام در ماه‌های پایانی دولت آقای روحانی شد. این مصوبه بزرگترین ضربه به سیاست داخلی و خارجی و اقتصاد کشور و مردم زد. وی ادامه داد: در مجموع مجلس کارکرد خود را از دست داده اند چون سران قوا با مصوباتی که وضع می‌کنند عملاً مجلس را کنار گذاشتند و متأسفانه مجلس هیچ

سال گذشته از جمله این پیامدها بود. وی افزود: مجلس در همان نیمه دوم سال گذشته باید به دفاع از حقوق مردم وارد می‌شد تا نگذارد برخی افراد بنزین بر خشم مردم بریزند اما نه تنها این کار را نکرد بلکه جمعی از نمایندگان با امضای نامه‌ای خواستار اعدام افراد معترض شدند

علم‌الهدی: حکومت غیر ولی فقیه در جامعه، غصب ولایت است



زمان، به یک جریان در امت اسلام تبدیل شد و تا به امروز نیز به‌عنوان یک جریان استمرار یافته‌است.

نماینده، ولی فقیه در استان خراسان رضوی با اشاره به دو بُعد رسالت پیامبر اکرم (ص) خاطر نشان کرد: رسالت نبی مکرم اسلام (ص)، یک رسالت دُوبُعدی بود؛ یکی ناظر بر ابلاغ وحی که براساس «یا أَيُّهَا الرَّسُولُ بَلِّغْ مَا أُنْزِلَ إِلَيْكَ مِنْ رَبِّكَ»، پیام دین خدا به گوش همه جهانیان برسد و دومی اجرای وحی با محوریت جامعه اسلامی آکه شتون دین در عرصه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی و سیاسی متجلی شود.

وی ادامه داد: اگر فقط قرار بود وحی نازل شود، وجود پیامبری نیاز نبود. مگر این میزان از خصوصیات اخلاقی در قالب فطرت الهی در ذات انسان وجود ندارد؟ با این وضع خداوند عالم می‌توانست حلال و حرام الهی را نیز در وجود انسان به امانت بگذارد تا از اساس به پیامبری نیاز نباشد، اما پیامبر مبعوث شد تا وحی را ابلاغ کند

و اجرای آن را مدیریت نماید. عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: با این حال، مسئله مدیریت اجرای وحی مربوط به زمان پیامبر (ص) نیست بلکه برحسب همین خطبه غدیر، تا «إلی یَوْمَ تَلْقَوْنَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ» یعنی زمانی که انسان به ملاقات خدا و رسولش برود، مسئله

مدیریت اجرای وحی به دست خود پیامبر (ص) و جریان امامت خواهد بود. اینجاست که می‌گوییم امامت، تداوم جریان وحی بود و این همان مسئله‌ای است که در روز غدیر مشخص شد تا امامت، عنینت‌بخشی به بُعد دوم رسالت نبی مکرم اسلام (ص) باشد و برای ما که پس از ۱۴۰۰ سال پس

از نبوت رسول اکرم (ص) زندگی می‌کنیم، روشن باشد که در عصر ما مسئولیت مدیریت جریان وحی با چه جریانی است. وی تأکید کرد: بر همین اساس است که وجود مقدس زه‌رای اطهر (س) فرمود «وَاجْعَلْ طَاعَتَنَا نِظَامًا لِلْمِلَّةِ وَ إِمَامَتَنَا أَمَانًا مِنَ الْفِرَاقَةِ» یعنی امت در هر دوران، زمین یا زمانی که تشکیل بشود، نظام آن با امامت اهل بیت (ع) است و تا زمانی هم که امت در این نظام قرار دارد و امت، امامت را پذیرفته است، تفرقه و انحراف به وجود نخواهد آمد.

امام‌جمعه مشهد گفت: غدیر برای ما مشخص کرد مدیریت جریان وحی در جامعه‌زیستی، اجتماعی و سیاسی برعهده



اختیاری امروز ندارد و حتی به این وضع هیچ اعتراضی نمی‌کند. مثلاً سران سه قوه خلاف قانون اساسی و عقل مصوبه مولدسازی اموال دولتی را می‌گذارند اما متأسفانه مجلس هیچ اعتراضی نکرد. خباز با اشاره به موافقت نامه ایران و چین اظهار کرد: طبق قانون اساسی هر گونه قرارداد باید حتماً به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد. در مجلس ششم وقتی آقای خرازی وزیر خارجه وقت به افغانستان رفت قول کمک مبلغ ناچیزی را به افغانستان داد اما وقتی به کشور برگشت چنان نمایندگان مقابل این وعده ایستادند که دولت به افغانستان مقابل کرد که وعده‌اعطای پول منتفی است.

وی با اشاره به استفاده نمایندگان از امکانات فوق العاده افزود: اگر نمایندگان ادعای نمایندگی مستضعفان را دارند، طبیعتاً باید مثل طبقه مستضعف زندگی کنند. بودجه مجلس نسبت به سال‌های قبل چند برابر شده است. اخیراً لیست‌های حقوق چندصد میلیونی نمایندگان منتشر شد. البته این مبالغ شامل هزینه دفتر نمایندگی هم بود. چه طور نمایندگان مجلس افزایش حقوق کارکنان دولت را ۲۰ درصد تصویب کردند اما افزایش حقوق خودشان را هر میزان دل‌شان خواست مصوب کردند.

این فعال سیاسی یادآور شد: نمایندگان با قول‌هایی به مجلس یازدهم آمدند اما به آن قول‌ها عمل نکردند بنابراین وجودشان در مجلس اشکال دارد. حالا بعضی از این نمایندگان معلوم نیست با چه رویی باز می‌خواهند برای دور بعد نیز کاندیدا شوند چون آثار خطاهایی که انجام دادند بر جوانب مختلف زندگی مردم مؤثر بود.

چه کسی است که به‌جز امام معصوم اگر باشد، تجاوز به حق عزیزان پیامبر (ص) است. بر همین اساس، اینکه قرار باشد در جامعه ما غیر، ولی فقیه حکومت کند و غیر منصوب امام معصوم زمامدار امور جامعه باشد، مصداق غصب حق ولایت اهل بیت (ع) خواهد بود.

وی ابراز کرد: غدیر به‌عنوان مسئله امروز جامعه ما نیز مطرح است. مردمی که در راستای احیای ارزش‌های دین گام برمی‌دارند، در حقیقت مددکار نبی مکرم اسلام (ص) هستند، زیرا رسول خدا (ص) به رسالت رسید تا مدیریت جریان وحی را برعهده‌بگیرد.

علم‌الهدی بیان کرد: شما مردم شهید دادید. عزیزان شما به شهادت رسیدند و صدها هزار جوان شما به خاک و خون پییدند تا مدیریت جریان وحی در عصر حاضر به ید قدرت حجت بالغه الهی، امام زمان (عج) و، ولی فقیه منصوب از طرف او باشد و احکام دین در این کشور اقامه شود. بر این اساس، در عصر حاضر، هر جریان سیاسی که بخواهد به قدرت برسد درحالی که با رهبری زاویه دارد، غاصب ولایت خواهد بود. این مسئله برای ملت غدیر غیرقابل تحمل است، زیرا این مردم مسیر غدیر را دنبال می‌کنند تا مقاوم‌تشان زمینه‌ساز ظهور امام عصر (عج) به‌عنوان میراث‌دار غدیر باشد.



ویژه

دومینوی برقراری روابط مجدد با

ایران؛ این بار سودان

در ادامه تلاش‌های دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط با کشورهای منطقه و جهان اسلام در چارچوب اجرای سیاست خارجی متوازن، صبح روز پنجشنبه وزیر امور خارجه کشورمان و «علی صادق علی» سرپرست وزارت امور خارجه سودان در حاشیه برگزاری نشست وزیران امور خارجه جنبش عدم تعهد در باکو با یکدیگر دیدار و رایزنی کردند.

به گزارش ایسنا، این اولین دیدار دو مقام عالی رتبه وزارت امور خارجه ایران و سودان بعد از قطعی روابط تهران و خارطوم در دی ماه ۱۳۹۴ است.

حدود ۸ سال پیش بعد از حمله صورت گرفته به سفارت عربستان در تهران و کنسولگری این کشور در جده، مقامات ریاض تصمیم به قطع رابطه دیپلماتیک با ایران کردند و از مقامات تهران درخواست کردند که هر چه زودتر فعالیت سفارت و کنسولگری خود در ریاض و جده را متوقف کنند.

در پی این تصمیم ریاض، برخی از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و همچنین تعدادی از کشورهای آفریقایی نزدیک به ریاض برای اعلام حمایت از این تصمیم مقامات سعودی، اقدام به قطع روابط و یا کاهش سطح روابط با تهران کردند که در این میان مقامات دولت سودان به ریاست عمر البشیر (رییس جمهور وقت سودان) تصمیم به قطع روابط با تهران کردند.

در اسفندماه سال گذشته مقامات تهران و ریاض بعد از برگزاری چندین دور مذاکره در بغداد، عمان و همچنین پکن اعلام کردند که تعاملات دیپلماتیک خود در تهران و ریاض را از سر خواهند گرفت و در همین چارچوب

در اواسط خردادماه سفارت ایران در عربستان بازگشایی شد و وزیر خارجه عربستان نیز بعد از ۱۷ سال به تهران آمد و قرار است بزودی امکان دیپلماتیک عربستان سعودی در ایران نیز افتتاح شود.

در پی تصمیم تهران و ریاض برای برقراری مجدد روابط، کشورهایی همچون بحرین و کومور که در سال ۱۳۹۴ اقدام به قطعی روابط با ایران کرده بودند، برای برقراری مجدد تعاملات دیپلماتیک با تهران ابراز تمایل و آمادگی کردند، چنان که در ۱۲ تیر ماه سال جاری در حاشیه نشست بریکس پلاس «ظہیر ذوالکمال» وزیر امور خارجه کومور با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی در «کیپ تاون آفریقای جنوبی» دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار وزیر امور خارجه کومور به تمایل کشورش برای ازسرگیری روابط رسمی با جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد که با استقبال وزیر امور خارجه کشورمان روبرو شد، طرفین همچنین در این دیدار توافق کردند مقدمات این کار فراهم شود.

به گزارش ایسنا، امروز نیز در حاشیه اجلاس وزیران امور خارجه جنبش عدم تعهد، وزیر امور خارجه ایران و سرپرست وزارت امور خارجه سودان با یکدیگر دیدار و رایزنی کردند و بر اساس آنچه که وزارت امور خارجه ایران اعلام کرده است یکی از محورهای رایزنی این دو مقام ارشد در این دیدار نحوه از سرگیری قریبالوقوع مناسبات دیپلماتیک خارطوم و تهران بوده است.

در جریان این دیدار طرفین راهکار ازسرگیری مناسبات دو کشور - در اولین زمان ممکن - را مورد بررسی قرار دادند. به گزارش ایسنا، در جریان سفر وزیر امور خارجه عربستان به تهران در ۲۷ خردادماه سال جاری نیز یکی از موضوعات مورد گفت و گوی وزیران امور خارجه تهران و ریاض با توجه به برگزاری مذاکرات صلح سودان در عربستان، بررسی آخرین تحولات سودان و نامی‌های اخیر در این کشور بود.

همچنین در اوایل اردیبهشت ماه سال جاری با توجه به بروز برخی ناآرامی‌ها در کشور سودان، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای ضمن اعلام نگرانی از این تحولات خبر داد که هماهنگی‌های لازم برای خروج اتباع ایرانی که در آن کشور اقامت دارند، به طریق مقتضی انجام شده است.

در همین راستا در ۹ اردیبهشت ماه سال جاری ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از خارج کردن ۶۵ تبعه ایرانی ساکن در سودان پس از انجام هماهنگی‌های لازم، از خارطوم به پورت سودان و سپس خروج و اعزام آن‌ها به بندر جده عربستان خبر داد.

وی تاکید کرد: در این مسیر، همکاری موثر کشور عربستان و مساعدت دولت سودان کمک کننده بود که جای تقدیر و تشکر دارد.

دیدار سفیر ایران با صیادان ایرانی بازداشتی در موزامبیک

سعید غدیر خم با سفر به نامپولا در ۲۲۰۰ کیلومتری شمال ماپوتو پایتخت موزامبیک و حضور در دو زندان این شهر با دو گروه از زندانیان ایرانی که قبلاً در دولنج جداگانه در اطراف موزامبیک بازداشت شده‌اند، دیدار و گفتگو کرد. در هر دو دیدار به اقدامات و گفتگو

سفیر آکر دیته ایران در موزامبیک با دو گروه از زندانیان ایرانی که قبلاً در دولنج جداگانه در اطراف موزامبیک بازداشت شده‌اند، دیدار و گفتگو کرد. به گزارش ایسنا، مهدی آقاجعفری در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «جمعه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۲ همزمان با عید



تحولی جریان ساز در غرب آسیا که چین بانی آن است

پیامدهای منطقه‌ای و بین‌المللی آشتی ایران و عربستان



فعالانه در درگیری‌های منطقه غرب آسیا ورود کنند و حتی ترجیح می‌دهند آمریکا حضور سنتی خود در خلیج فارس را ادامه دهد و امنیت این منطقه را به طور رایگان برای آنها تأمین کند. در نتیجه موفقیت این ابرقدرت شرق آسیا در آشتی دادن ایران و عربستان، تهدید امنیتی فوری برای آمریکا ایجاد نمی‌کند؛ بلکه برعکس، چنانکه این

بهبود روابط (عربستان و ایران)، در حد معمول باقی بماند، می‌تواند بار مشکلات خاورمیانه را از دوش آمریکا برداشته و به واسطه کاهش انتظارات متحدان منطقه‌ای، به ایالات متحده فراغ بال بیشتری برای رسیدگی به اولویتهای سیاست خارجی خود (رقابت با چین و شکست روسیه در اوکراین) بدهد.

از سوی دیگر و همراستا با رویکرد مثبت آمریکا به بهبود روابط ایران با عربستان، تمرکز این کشور و نیز کشورهای اروپایی، از مشکلات داخلی ایران، همراهی با گروه‌ها و جریانهای اپوزیسیون و پیشبرد پروژه براندازی در ایران برداشته شد و به سمت مسائل منطقه‌ای معطوف گردید. مقابله و برخورد با گروه تروپستی منافقین در آلبانی و لغو نشست آنها در فرانسه از نمودهای بارز این امر هستند. هر چند دولت آمریکا

همزمان پیشبرد پروژه عادی سازی روابط کشورهای عربی با اسرائیل و توسعه پیمان ابراهیم را هم دنبال می‌کند تا از شکل‌گیری یک ائتلاف اسلامی علیه اسرائیل با محوریت ایران جلوگیری کند.

از سوی دیگر، متعاقب آشتی سیاسی ایران

این کشور عربی از افتادن کامل در دامن ایران و جبهه مقاومت؛ - مهار و کنترل اقدامات گروه‌های شیعه طرفدار ایران در کشورهای مختلف منطقه علیه منافع عربستان؛

- فراهم کردن زمینه‌های توافق با حوثی‌های مورد حمایت ایران به منظور پایان دادن به جنگ نیابتی ویرانگر و پرهزینه در یمن که بودجه و اعتبار بین‌المللی عربستان را تحت تأثیر قرار داده است؛

- جلوگیری از تکرار حوادثی همچون حملات موشکی حوثی‌ها به تاسیسات نفتی عربستان (آرامکو) که منجر به توقف

نیمی از تولید نفت خام این کشور شد. بر این اساس با توجه به جایگاه کلیدی عربستان و ایران در منطقه غرب آسیا و منافع متقابل طرفین در بهبود و توسعه روابط، انتظار می‌رود چنانکه دو طرف روند عادی سازی و بهبود روابط را با موفقیت مدیریت کنند و پیش‌برند، به زودی شاهد حل و فصل مشکلات مزمن در منطقه از جمله بحران سیاسی - اقتصادی لبنان، جنگ یمن و مشکلات حاکمیتی در سوریه خواهیم بود.

از سوی دیگر آشتی سیاسی ایران و عربستان دارای پیامدهای بین‌المللی نیز بوده و خواهد بود؛ در ماجرای بهبود روابط ایران و عربستان، چین برنده قاطع صلح جهانی دست یافت، در نتیجه نه تنها پایه قدرت نرم افزاری چین تقویت شد، بلکه مشکلات سخت افزاری آن در تأمین انرژی

۶۶

جایگاه کلیدی عربستان در جهان عرب و بین کشورهای اسلامی و استقبال این کشور از بهبود روابط با ایران، چراغ سبزی برای سایر کشورهای عربی از جمله مصر بود تا به بهبود روابط خود با ایران بپردازند

و عربستان، فضا سازی رسانه‌ای منفی علیه ایران نیز تا حدودی کاهش پیدا کرد و با ترک برداشتن سیاست منزوی سازی ایران، تابوی توسعه روابط با جمهوری اسلامی نیز شکسته شد؛ در این راستا جایگاه کلیدی عربستان در جهان عرب و بین کشورهای اسلامی و استقبال این کشور از بهبود روابط با ایران، چراغ سبزی برای سایر کشورهای عربی از جمله مصر بود تا به بهبود روابط خود با ایران بپردازند؛ روندی که می‌تواند به توسعه روابط ایران با کشورهای اثرگذار آفریقایی نیز کمک کند.

امن و مداوم برای صنایع پیشرو و قدرتمند خود نیز تقویت گردید. بنابراین آشتی ایران و عربستان برگ برنده‌ای برای چین بود و در آینده نزدیک نیز به توسعه قدرت و نفوذ این کشور در عرصه بین‌المللی کمک خواهد کرد. البته، ضمن توجه به قدرت مهم اقتصادی و دیپلماتیک چین در منطقه، باید به این نکته نیز اشاره کرد که چین در حال حاضر تمایلی برای ایفای نقشی که آمریکا سابقاً در خاورمیانه ایفا می‌کرد، ندارد.

مقامات یکن به دلیل اولویتی که برای توسعه اقتصادی قائل هستند، نمی‌خواهند

محمد مهدی مظاهری: توافقنامه احیای روابط دیپلماتیک بین عربستان سعودی و ایران با میانجیگری چین در اسفند ۱۴۰۱، یکی از مهمترین رویدادهای منطقه غرب آسیا در سال‌های اخیر بوده است. اگر چه مذاکرات برای احیای روابط طرفین نزدیک به دو سال در جریان بود، اما سرانجام موفقیت چین در میانجیگری و به نتیجه رساندن تلاش‌ها برای آشتی دو قدرت اصلی منطقه، تحولی جریان ساز در غرب آسیا را کلید زد و به نظر می‌رسد این توافق و آشتی سیاسی، نه تنها در سطح منطقه، بلکه در مقیاس جهانی نیز دارای اثرگذاری خواهد بود. هر چند تحرکات و فعالیتهای چند ماه اخیر ایران و عربستان برای بازگشایی سفارت خانه‌ها، همکاری در مسأله حج و بهبود روابط با سایر کشورهای منطقه (عربستان با سوریه و ایران با مصر و کشورهای حوزه خلیج فارس) تا حدی پیامدهای زود هنگام این آشتی را مشخص ساخته، اما سؤال کلیدی این است که این آشتی سیاسی تا چه حد پایدار است و آیا در بر دارنده تأثیرات و پیامدهای استراتژیک نیز هست؟ برای درک و تحلیل این مسأله، ابتدا باید نیت و هدف دو طرف از کنار گذاشتن اختلافات و بهبود و توسعه را دریافت. از سوی ایران باید گفت آشتی و توسعه روابط با عربستان به منظور دستیابی به اهداف و منافع زیر دنبال شد:

- کاهش تنشهای منطقه‌ای و بهبود روابط با همسایگان به ویژه اعراب خلیج فارس؛ - جلوگیری از شکل‌گیری یک جبهه جدید عربی - غربی - عبری علیه ایران؛ - ایجاد یک تحول اساسی در سیاست خارجی برای کاهش بحران‌های اقتصادی - اجتماعی داخلی؛ - تلاش برای کاهش تأثیر تحریم‌ها با دسترسی به منابع مالی کشورهای خلیج فارس؛

- جلوگیری از اقدامات خصمانه، تفرقه افکنانه و تجزیه طلبانه کانال «ایران اینترنشنال» تحت حمایت عربستان؛ - جلوگیری از همگرایی بیشتر اعراب خلیج فارس با رژیم صهیونیستی و توسعه پیمان ابراهیم؛ - خارج کردن ایران از جایگاه دشمن کشورهای اسلامی و بازگردان مسأله فلسطین به مرکز توجه جهان اسلام؛ - بازداشتن عربستان از حمایت گروه‌های جدایی طلب و دیگر مخالفان ایران.

در مقابل عربستان سعودی نیز منافع و اهداف متعددی در پایان دادن به دشمنی و جنگهای نیابتی با جمهوری اسلامی ایران داشت:

- پایان دادن به چالش‌ها و رقابت‌های پرهزینه با ایران به منظور تمرکز بر راهبرد تبدیل عربستان به هاب اقتصادی - توریستی در منطقه و جهان؛

- پیش‌دستی و کسب آمادگی برای شرایط بعد از توافق احتمالی دولت بایدن با ایران و بازگشت آمریکا به برجام؛

- نمایش قدرت و استقلال عربستان در عرصه سیاست خارجی و تحریک دولت آمریکا به مداخلت بیشتر در برابر این کشور؛ - متقاعد کردن دولت آمریکا برای حفظ حضور نسبی در خلیج فارس از طریق ایجاد نگرانی در خصوص جایگزینی این کشور با چین؛ - افزایش حضور و نفوذ در سوریه و حفظ



واگذاری ۱۲۱۰ قطعه زمین به خانواده‌های

بیش از ۳ فرزند خراسان رضوی

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: امروز آغاز جریان بزرگ در خراسان رضوی است و بناست ۱۲۱۰ قطعه زمین رایگان به خانواده‌های دارای ۳ فرزند واگذار شود.

وحید داعی در مراسم جشن واگذاری ۱۲۱۰ قطعه زمین رایگان به خانواده‌های دارای ۳ فرزند که در دانشگاه فردوسی برگزار شد، ضمن آرزوی توفیق به خدمتگزاران جمهوری اسلامی اظهار کرد: پیری جمعیت یکی از تهدیدهای کشور است که مقام معظم رهبری به صورت مستمر بر آن تاکید داشتند.

وی افزود: خوشبختانه قانون جوانی جمعیت توسط مجلس طراحی، مصوب و ابلاغ شد و هر یک از وزارتخانه‌ها تکالیفی داشتند، از جمله وزارت راه و شهرسازی که مهمترین تکلیف موضوع واگذاری زمین بود.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: جناب وزیر از ابتدا تاکید داشتند که برای این موضوع سرعت در رسیدگی و انجام کار در اولویت قرار گیرد و ما نیز موظف به انجام آن شدیم. در دهه ولایت و از عید قربان تا غدیر در میان استان‌ها واگذاری زمین در خراسان رضوی انجام شد.

داعی تاکید کرد: امروز در این مراسم ۱۲۱۰ خانواده حضور دارند تا قرارداد واگذاری زمین رایگان به آن‌ها تعلق گیرد. امروز آغاز جریان بزرگ در خراسان رضوی است و با کمک مدیران امید داریم این فرایند را تا آخر سال با سرعت ادامه و افزایش دهیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان سال ۷۰ هزار قطعه زمین به هموطنان اهدا خواهد شد.

مهرداد بذریاش، در آئین اهداء ۱۲۱۰ قطعه زمین رایگان به خانواده‌های بیش از سه فرزند در خراسان رضوی که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، اظهار کرد: این

اتفاق مبارک در قانون جوانی جمعیت به آن اشاره شد، تاکید مقام معظم رهبری را همراه داشت و مجلس آن را تصویب کرد. وی افزود: ما در دولت اگر رئیس‌جمهور به نکته‌ای اشاره کند تمام تلاش خود را برای تحقق آن به کار خواهیم گرفت، اگر نتوانیم آن کار را انجام دهیم به مردم اعلام خواهیم کرد. به عنوان مثال موضوع مقدسی مانند طرح جوانی جمعیت، نه تنها اگر قانون هم تکلیف نمی‌کرد باید تمام ظرفیت‌ها را برای اجرای آن به کار می‌گرفتیم.

بذریاش گفت: اگر سرنوشت آیندگان برایمان مهم است برای اجرای آن باید از هر ظرفیتی استفاده کرد تا بتوانیم این موضوع بزرگ دینی، ارزشی، ملی و راهبردی را دنبال کنیم.

وی اضافه کرد: هر فردی که مثل ما فکر نمی‌کند کافی است به فکر کشورش باشد تا در راستای اجرای این موضوع گام بردارد و از انتشار و تبلیغ آن ابایی نداشته باشد. از پدر و پدربزرگ یک خانواده گرفته تا صاحبان اهل قلم و افرادی که دارای تریبون هستند باید در مورد موضوع و جوانی جمعیت صحبت کرده و آن را تبلیغ کنند.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: هنگامی که رهبر انقلاب مکرراً برای اجرای این قانون هشدار داده‌اند، یعنی این موضوع را مهم دانسته‌اند؛ از همین رو تصمیم‌سازان کشور باید برای آن چاره‌اندیشی کنند چراکه در اجرای آن هیچ بهانه‌ای وجود ندارد. بذریاش اظهار کرد: اجرای این قانون در وزارتخانه راه و شهرسازی مقدوراتی دارد. موضوع تامین زمین به این سادگی‌ها نیست و تامین سایر خدمات آن نیز مراحل پیچیده‌ای دارد. آماده کردن هر قطعه زمین عدد قابل توجهی دارد و برای خدمات زیربنایی هر قطعه زمین ۲۰۰ میلیون تومان بودجه لازم است.

وی گفت: دو تا سه ماه است که به صورت جدی اجرای قانون جوانی جمعیت را آغاز کرده‌ایم و در این مدت بیش از ۱۵ هزار و ۵۰۰ قطعه در سراسر کشور به خانواده‌های بالای سه فرزند اهدا شده است.

بذریاش با اشاره به اجرای ۱۰ درصد طرح نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی افزود: هدف‌گذاری که برای خراسان رضوی صورت گرفته اهداء ۷۰۰۰ قطعه زمین به خانواده‌های بالای ۳ فرزند تا پایان سال جاری است.

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: ان‌شاءالله تا پایان سال ۷۰ هزار قطعه زمین به هموطنان اهدا خواهیم کرد.

معلمان مدارس غیردولتی شناسنامه دار می‌شوند

رییس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی وزارت آموزش و پرورش گفت: معلمان مدارس غیر دولتی در راستای ارتقای صلاحیت، بهسازی، دانش‌افزایی و توانمندسازی شناسنامه‌دار می‌شوند. به گزارش صبح امروز به نقل از ایرنا، احمد محمودزاده روز پنجشنبه

در نشست خبری با اصحاب رسانه در مرکز آموزشی رفاهی فرهنگیان امام علی(ع) در مشهد افزود: با برگزاری دوره‌های تخصصی ۳۶۰ ساعته مدون برای معلمان مدارس غیر دولتی، کارت صلاحیت حرفه‌ای معلمی برای آنان صادر شده و هیچ معلمی در رشته غیر

مرتبط تدریس نخواهد کرد. وی با اشاره به کیفی‌سازی فعالیت‌های آموزشی و پرورشی مدارس و مراکز غیردولتی نیز افزود: با تبیین الگوی توسعه‌ای کیفی مدارس و مراکز غیردولتی به دنبال تربیت دو فضای آموزشی و تربیتی در این مراکز آموزشی هستیم.



معاون وزیر صمت عنوان کرد

۴۰ درصد اشتغال صنعتی کشور مربوط به کسب و کارهای کوچک

کشور بنا داریم شهرک‌های صنعتی ایجاد کنیم و در برنامه هفتم توسعه این موضوع در دستور کار قرار گرفته است. همچنین ایجاد خوشه‌های صنعتی در دستور کار قرار گرفته تا زنجیره ارزش تکمیل شود و ۵۰۰ خوشه صنعتی شناسایی شده است.

رسولیان خاطرنشان کرد: الگوی مدیریت مادر صنعت و تولید باید تغییر کند. دنیا مسیر زنجیره ارزش را با دقت دنبال می‌کند و باید در سطح کشور زنجیره ارزش ایجاد شود. در روستایی در همدان فقط لباس بچه تولید می‌شود و این زنجیره ارزش شکل گرفته است. مشهد استعداد جدی برای ایجاد زنجیره ارزش در بخش پوشاک، کیف و کفش و سنگ‌های قیمتی دارد. خوشبختانه به تازگی شهرک صنعتی شماره ۵ به بهره برداری رسیده که به تنهایی نمی‌تواند اشتغال ایجاد کند و نیازمند شهرک‌های کوچک صنعتی است که یکدیگر را تقویت کنند و باید چندین شهرک دیگر در مشهد ایجاد شود. این موضوع به احیاء واحدهای راکد در کشور نیز کمک خواهد کرد که بخشی از سیاست‌های دولت است. وی افزود: تاکنون شهرک سازی در کشور توسط بخش دولتی انجام می‌شد و بیش از ۱۵۸ شهرک فعال کشور توسط بخش دولتی ساخته شد، اما امروز بخش خصوصی خودش در این زمینه باید ورود کند.



این مشکل را کاهش دهند و امروز این موضوع در قانون بهبود محیط کسب و کار مشاهده می‌شود. مجموعه قوانین و مقرراتی را از سال‌های قبل مصوب کردیم که همانند زنجیری شده است و باید در بخش‌های مختلف بروکرسی را از بین برد.

وی با اشاره به اینکه کسب و کارهای کوچک بسیار مهم هستند، گفت: شهرک‌های صنعتی می‌تواند یکی از مسیرهای توسعه بنگاه‌های کوچک و متوسط باشد. برای این منظور در سطح

ایران بیان کرد: در دنیا تامین مالی بنگاه‌ها از طریق بورس است و بنگاه‌های کوچک از طریق بانک‌ها تامین مالی می‌شوند. بخش دیگر از تولید مربوط به زیست بوم تولید است؛ در مشهد خوشبختانه زیست بود نسبتاً مناسبی برای تولید وجود دارد.

رسولیان با اشاره به مشکلات بروکرسی در کشور افزود: متأسفانه بروکرسی از قبل انقلاب تاکنون کشور را دچار مشکل کرده است. دولت‌های مختلف از جمله دولت سیزدهم تلاش کردند تا

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: بیش از ۴۰ درصد اشتغال صنعتی در کشور مربوط به بنگاه‌های زیر ۱۰۰ نفر است و باید سهم بیشتری از تسهیلات به این واحدها تعلق بگیرد. علی رسولیان پیش از مراسم آغاز عملیات اجرایی شهرک صنعتی (صنعتی - صنفی) نزدیک به شهرک صنعتی مشهد در جاده کلات اظهار کرد: تاکید مقام معظم رهبری همواره بر رفاه مردم بوده و شاهد این موضوع شعارهای منتخب سال است.

وی افزود: یکی از محورهای توسعه کشور تولید است و تولید ایجاد اشتغال پایدار میسر نخواهد بود مگر از مسیر تولید و اشتغال پایدار. باید عزم جدی در زمینه تولید داشته باشیم؛ تولید ابزارهای مشخص می‌خواهد که یک ابزار، منابع انسانی توانمند و آماده به کار است که در کشور وجود دارد. بخش مهم دیگر تامین زیرساخت‌ها و بخش دیگر تامین مالی است. امروز یکی از مشکلات در کسب و کارها به خصوص کسب و کارهای کوچک تامین مالی است. امروز بیش از ۴۰ درصد اشتغال صنعتی در کشور مربوط به بنگاه‌های زیر ۱۰۰ نفر است و باید سهم بیشتری از تسهیلات به این واحدها تعلق بگیرد.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

۸۰ درصد بافت فرسوده شهرستان کاشمر در معرض زلزله قرار دارد

واحد باید در قالب طرح نهضت ملی مسکن در بافت فرسوده نوسازی شود که تاکنون ۴۵۴ واحد انجام شده است. وی از محله‌های حسین‌آباد، خندق، سلطانیه و فیض‌آباد به عنوان مناطق ناپایدار کاشمر نام برد و گفت: باوجود اینکه ۸۰ درصد بافت فرسوده شهرستان کاشمر در معرض زلزله قرار دارد، اما تاکنون مزایای تسهیلات بازآفرینی به خوبی اطلاع‌رسانی نشده

داعی در ادامه به وضعیت جوانی جمعیت اشاره کرد و گفت: تاکنون در شهرستان کاشمر ۲۸۳ نفر برای طرح جوانی جمعیت ثبت‌نام کرده که ۲۳ نفر رد درخواست، در انتظار بررسی ۹۷ نفر، تأیید نهایی ۵۵ نفر و ۱۰ انصراف نیز انصراف داده‌اند.

وی اظهار کرد: طبق قانون خانوارهایی که از ۲۸ آذرماه ۱۴۰۰ به بعد فرزند سوم داشته باشند یک قطعه زمین ویلایی ۲۰۰ متری رایگان به نام پدر و مادر واگذار می‌شود و از آن‌ها فقط هزینه آماده‌سازی با شرایط دو سال تنفس و ۸ سال تقسیط دریافت می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی رضوی همچنین افزود: اگر خانواده‌ای ۴ فرزند داشته باشد که سن زیر ۲۰ سال و مجرد باشند یک قطعه زمین رایگان واگذار می‌شود. در این طرح و واگذاری‌ها فرم چ آن‌ها حتی اگر قرمز باشد در نظر گرفته نمی‌شود.



می‌توانند پاسخ استعلام شهرداری را دریافت کنند.

وی در ادامه یکی از مهمترین محورهای نهضت ملی مسکن را بازآفرینی اعلام کرد و گفت: شهرستان کاشمر دارای ۳۰۱ هکتار بافت فرسوده و ۹۱ هکتار نیز بافت تاریخی است.

داعی با بیان اینکه بالغ بر ۴۷۸۱ واحد مسکونی شهرستان کاشمر معادل ۸۰ درصد ناپایدار هستند، خاطرنشان کرد: کاشمر یکی از شهرهای خراسان رضوی است که خطر زلزله به جد آن را تهدید می‌کند. وی از وجود ۲۱۳۵ واحد ناپایدار معادل ۸۱.۵ درصد در بافت تاریخی شهرستان خبر داد و افزود: در مجموع ۶۷۰۰ تا ۶۸۰۰ واحد ناپایدار در شهرستان کاشمر وجود دارد.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی عنوان کرد: طی ۴ سال ۶۹۰۰

تأمین کننده خدمات زیربنایی شبکه آب، برق، فاضلاب موظف هستند اجرای تأسیسات را همزمان با اجرای آماده‌سازی اجرا نمایند.

وی با اعلام اینکه شهرستان‌ها در طرح نهضت ملی مسکن ارزیابی و رتبه‌بندی می‌شوند، عنوان کرد: در حوزه مسکن روستایی باید سفته زنجیره‌ای به مردم اطلاع‌رسانی و اخذ شود. هیچ بانکی اجازه ندارد کارمند رسمی و چک ضمانت در قبال پرداخت تسهیلات مطالبه کند و این خلاف و مردود است. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی یادآور شد: بر اساس قانون، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی تا ۵۵ متر مربع زیربنا از پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی معاف هستند و سایر متقاضیان نیز پس از تقسیط ۳۶ ماهه حق بیمه و پرداخت اولین قسط

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: باوجود اینکه ۸۰ درصد بافت فرسوده شهرستان کاشمر در معرض زلزله قرار دارد، اما تاکنون مزایای تسهیلات بازآفرینی به خوبی اطلاع‌رسانی نشده است.

وحید داعی در حاشیه بازدید از بافت فرسوده کاشمر در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اهمیت مسئله مسکن برای شخص رئیس‌جمهور و هیأت دولت و ابلاغ مصوبات اصلاح ساختار شکست پرداخت، اظهار کرد: برای واحدهای یک طبقه، تسهیلات طی سه مرحله و تا پایان سفت‌کاری پرداخت می‌شود، بند دوم مصوبه مربوط به افزایش سقف تسهیلات برای تمامی پروژه‌های نهضت ملی مسکن بوده است.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی از کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد و حتی کمتر خبر داد و اظهار کرد: این مصوبه برای همه دهک‌ها یکسان نیست و نرخ سودها متفاوت است.

وی اذعان کرد: برای اینکه فشار از روی دوش متقاضیان نهضت ملی مسکن برداشته شود بانک مرکزی موظف شده کل مبلغ تسهیلات بانکی را طی سه مرحله و تا پایان سفت‌کاری و نما پرداخت کند.

داعی با بیان اینکه شهرداری‌ها موظف هستند پایان کار این پروژه‌ها را در مرحله پایان سفت‌کاری و نما صادر نمایند، خاطرنشان کرد: دستگاه‌های

میگویم جوان و نوجوان ما هویت ندارد یا هویت او کم شده است. این هویت چیست؟ در واقع هویت شناسنامه ماست و تمیز یافتگی مانسبت به دیگران را نشان می‌دهد. به تعبیر دیگر هویت به معنای مختصات من در موقعیت است. آگاهی از مختصات خود در صحنه هستی و جامعه بشری و موقعیت‌های مختلف می‌تواند مفهوم هویت باشد. کسی که این مختصات را بداند دارای هویت است. برای همین وقتی میگویم جوان هویت ندارد چون مثلاً دانشجوی پزشکی ما نمی‌داند بعد از تحصیل کجاست و چه آینده‌ای دارد. یعنی هویت خودش را پیدا نکرده است. رئیس دانشکده روان‌شناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه میراث فرهنگی منبع و منشأ هویتی است، بیان کرد: میراث فرهنگی از زاویه هویتی خود ما را به آرامش می‌رساند. وگرنه تیر و تخته و سنگ و چوب که به ما آرامش نمی‌دهد بلکه این گشتار میراث فرهنگی، برای ما ریشه ایجاد می‌کند. و اگر اهلیت داشته باشیم احساس آرامش می‌کنم. پورحسین در جمع‌بندی سخنان خود با اشاره به اینکه میراث فرهنگی مقوله‌ای هویت‌ساز است، گفت: به همین دلیل است که می‌گویند هر شی به اصل خودش برمی‌گردد. در واقع هر شی وقتی به اصل خود بر می‌گردد به سمت آرامش می‌رود. کسی که تبار و ریشه ندارند، سعی در تبارسازی دارند تا به آرامش برسند. اگر می‌خواهیم احساس بهجت کنیم باید به هویت ایرانی و اسلامی خودمان برگردیم.

در بخش پایانی این نشست علی دانشور کیان استادیار دانشگاه تهران با اشاره به اهمیت کلمات و زبان در پیشرفت جوامع گفت: هر کلمه که گفته می‌شود تا به آن توجه نکنیم، نمی‌توانیم گام دوم را ببریم. اگر دنیای غرب پیشرفت کرد، چون به درک عمیق از مفاهیم توجه کرد و علت رشد آن هم همین هست.

دانشور همچنین فرهنگ و ادب و تمدن را بخش مهمی از میراث فرهنگی دانست و خاطرنشان کرد: زبان بستر ادبیات است و اگر فرهنگ دارای ساختار است، به دلیل قدمت آن در حوزه زبان و میراث فرهنگی است.

سیدمحمد بهشتی معتقد است که «امروز ما نه فرهنگ می‌شناسیم و نه ایران را» و می‌گوید این عدم شناخت از سرزمین خود، باعث شده است که در فرهنگ دچار اوتیزم شویم. پانزدهمین دفتر از شب‌های فرهنگ با موضوع «دیدار با میراث فرهنگی» با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد

به گزارش صبح امروز و به نقل از ایسنا به نقل از روابط عمومی برنامه شب‌های فرهنگ، در پانزدهمین شب از سلسله برنامه شب‌های فرهنگ که به موضوع نقد و بررسی میراث فرهنگی اختصاص یافته بود، چهره‌هایی مانند سیدمحمد بهشتی، رضا پورحسین و علی دانشور کیان به ارائه نظرات خود درباره وضعیت میراث فرهنگی پرداختند.

تخریب میراث فرهنگی در ۲۰ سال اخیر بیش از مغول‌ها بوده است

در ابتدای این برنامه، سیدمحمد بهشتی عضو شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری، با اشاره به اینکه برخی معتقدند میراث فرهنگی موضوعی سهل و ممتنع است، گفت: آن‌هایی که نسبت به میراث فرهنگی شناخت ندارند، آن را سهل دانسته و محدود به مراکز تاریخی می‌دانند؛ اما آن‌هایی که نسبت به این حوزه شناخت دارند می‌دانند که باید با خشوع و تواضع با مقوله میراث فرهنگی برخورد کرد. اگر میراث فرهنگی را بشناسیم خواهیم فهمید که انواع میراث فرهنگی در جلوه‌های مختلف با یکدیگر یک وجه اشتراک دارند و آن جلوه‌ای از فرهنگ است. فرهنگ وجه اشتراک آثار تاریخی و میراث فرهنگی است و آثار فرهنگی تصویر کیستی جامعه را نمایان می‌کنند.

بهشتی با اشاره به قدمت و پشتوانه فرهنگی ایران در حوزه میراث فرهنگی اضافه کرد: حتی همین اسم دره‌ها و کوه‌ها و گیاهان بخشی از میراث فرهنگی ماست که نسبت به آن بی‌تفاوت هستیم و آن را نمی‌شناسیم. اگر روستایی خالی از سکنه می‌شود ما فقط بابت عدم تولید گندم آن متضرر نمی‌شویم بلکه بابت از بین رفتن میراث فرهنگی در آن روستا متضرر می‌شویم و این خسران زبان‌بارت از باقی آسیب‌هاست.

وی ادامه داد: یک روز ما ۷۰ هزار گویش داشتیم ولی امروز شاید ۲۰ هزار گویش هم باقی نمانده است. ما اهمیت این کوچ اجباری به شهرها را درک نمی‌کنیم. آنچه مهم است این دلالت‌های فرهنگی است که از دست می‌دهیم. اولین رئیس سازمان میراث فرهنگی با اشاره به سیر فاصله گرفتن جامعه ایرانی از میراث فرهنگی گفت: در ۷۰ سال گذشته میزان نابودی آثار فرهنگی در ابعاد مادی و معنوی، از یک‌هزاره پیش از آن است. ما در یک‌هزاره قدیم مغول‌ها را تجربه کردیم ولی با این وجود نسبت نابودی میراث فرهنگی در مقایسه با همین ۷۰ سال اخیر قابل قیاس نیست. در این ۷۰ سال وضعیت ما در حوزه آثار منقول و غیرمنقول و ابعاد مختلف میراث نامحسوس و... وایلاست.

نه فرهنگ را می‌شناسیم، نه ایران را

بهشتی با اشاره به اینکه امروزه مانسبت به فرهنگ خود دچار اوتیزم شدیم، گفت: امروز ما فرهنگ را نمی‌شناسیم و ایران را نمی‌شناسیم. این عدم شناخت از سرزمین خود باعث شده تا ما در فرهنگ دچار اوتیزم شویم. ما در هفتاد سال اخیر سازمان زمین‌شناسی، هواشناسی و انواع علوم را

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قاسمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲ صادره از نیشابور در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۵۹۸ فرعی از ۴۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رباب زمان پور فرزند عیسی محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۳۱۱/۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های ۰۶۶۹۹۰۵۰۳۰۶۰۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۶۷۰۰ و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی امین الاسلامی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۸۷ صادره از نیشابور و آقای مصطفی امین الاسلامی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۳۵۲۸ صادره از نیشابور هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۲ مترمربع از پلاک شماره ۹ فرعی از ۲۰۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضیان فوق الذکر محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع

۳۰ آگوست در سالان «سالا گراند» در بخش غیررقابتی و به عنوان فیلم افتتاحیه به روی پرده می‌رود. کمپانی «MGM» و آمازون استودیو در آمریکا و برادران وارنر توزیع این فیلم را بر عهده دارند. در این فیلم، «زندایا» در نقش تاشی، یک اعجوبه

هشتادمین جشنواره بین‌المللی فیلم ونیز با جدیدترین ساخته کارگردان ایتالیایی «لوکا گوادانینو» افتتاح می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از اسکرین، کمدی درام «چلنجرز» (چالشگران) که «زندایا»، «جاش اوکانر» و «مایک فیست» در آن نقش آفرینی می‌کنند،

سیدمحمد بهشتی معتقد است که «امروز ما نه فرهنگ می‌شناسیم و نه ایران را» و می‌گوید این عدم شناخت از سرزمین خود، باعث شده است که در فرهنگ دچار اوتیزم شویم. پانزدهمین دفتر از شب‌های فرهنگ با موضوع «دیدار با میراث فرهنگی» با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد

به گزارش صبح امروز و به نقل از ایسنا به نقل از روابط عمومی برنامه شب‌های فرهنگ، در پانزدهمین شب از سلسله برنامه شب‌های فرهنگ که به موضوع نقد و بررسی میراث فرهنگی اختصاص یافته بود، چهره‌هایی مانند سیدمحمد بهشتی، رضا پورحسین و علی دانشور کیان به ارائه نظرات خود درباره وضعیت میراث فرهنگی پرداختند.

تخریب میراث فرهنگی در ۲۰ سال اخیر بیش از مغول‌ها بوده است

در ابتدای این برنامه، سیدمحمد بهشتی عضو شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری، با اشاره به اینکه برخی معتقدند میراث فرهنگی موضوعی سهل و ممتنع است، گفت: آن‌هایی که نسبت به میراث فرهنگی شناخت ندارند، آن را سهل دانسته و محدود به مراکز تاریخی می‌دانند؛ اما آن‌هایی که نسبت به این حوزه شناخت دارند می‌دانند که باید با خشوع و تواضع با مقوله میراث فرهنگی برخورد کرد. اگر میراث فرهنگی را بشناسیم خواهیم فهمید که انواع میراث فرهنگی در جلوه‌های مختلف با یکدیگر یک وجه اشتراک دارند و آن جلوه‌ای از فرهنگ است. فرهنگ وجه اشتراک آثار تاریخی و میراث فرهنگی است و آثار فرهنگی تصویر کیستی جامعه را نمایان می‌کنند.

بهشتی با اشاره به قدمت و پشتوانه فرهنگی ایران در حوزه میراث فرهنگی اضافه کرد: حتی همین اسم دره‌ها و کوه‌ها و گیاهان بخشی از میراث فرهنگی ماست که نسبت به آن بی‌تفاوت هستیم و آن را نمی‌شناسیم. اگر روستایی خالی از سکنه می‌شود ما فقط بابت عدم تولید گندم آن متضرر نمی‌شویم بلکه بابت از بین رفتن میراث فرهنگی در آن روستا متضرر می‌شویم و این خسران زبان‌بارت از باقی آسیب‌هاست.

وی ادامه داد: یک روز ما ۷۰ هزار گویش داشتیم ولی امروز شاید ۲۰ هزار گویش هم باقی نمانده است. ما اهمیت این کوچ اجباری به شهرها را درک نمی‌کنیم. آنچه مهم است این دلالت‌های فرهنگی است که از دست می‌دهیم. اولین رئیس سازمان میراث فرهنگی با اشاره به سیر فاصله گرفتن جامعه ایرانی از میراث فرهنگی گفت: در ۷۰ سال گذشته میزان نابودی آثار فرهنگی در ابعاد مادی و معنوی، از یک‌هزاره پیش از آن است. ما در یک‌هزاره قدیم مغول‌ها را تجربه کردیم ولی با این وجود نسبت نابودی میراث فرهنگی در مقایسه با همین ۷۰ سال اخیر قابل قیاس نیست. در این ۷۰ سال وضعیت ما در حوزه آثار منقول و غیرمنقول و ابعاد مختلف میراث نامحسوس و... وایلاست.

نه فرهنگ را می‌شناسیم، نه ایران را

بهشتی با اشاره به اینکه امروزه مانسبت به فرهنگ خود دچار اوتیزم شدیم، گفت: امروز ما فرهنگ را نمی‌شناسیم و ایران را نمی‌شناسیم. این عدم شناخت از سرزمین خود باعث شده تا ما در فرهنگ دچار اوتیزم شویم. ما در هفتاد سال اخیر سازمان زمین‌شناسی، هواشناسی و انواع علوم را

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۷۲۱۰۵۰۳۰۶۰۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۶۷۰۰ و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم بشیر اشرف گنجویی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۱۷ صادره از نیشابور در شش‌دانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۲۶۶۱/۸۰ مترمربع از پلاک شماره ۴۹ فرعی از ۱۰۴ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فرشته سعید گنجی فرزند محمدقلی محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۱۳۱۱/۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۹۶۶۰۵۰۳۰۶۰۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۶۷۰۰ و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

- ♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
- ♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
- ♦ روابط عمومی و امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
- ♦ سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳
- ♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳۰ پلاک ۴
- ♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴
- ♦ نمابر: ۰۵۱-۳۸۹۲۳۴۵۲ - سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
- ♦ دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸



■ مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تأیید محتوای آن نمی باشد.
■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

۱۵۱۱/۱۲۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۰۴۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عذرا ذوقیان فرزند غلامحسین شماره شناسنامه ۸ صادره از درگز نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۸۱ فرعی از ۱۸۷ اصلی واقع در اراضی نجفی بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی و آقای حسن نژاد اسمعیلیان مقدم مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۳۱ م.الف/۲۸۷

هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

۱۵۱۱/۱۲۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۹۷۵۰۰۹۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۲ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم مریم نبوی نسبت به اعیان ۴ دانگ و آقای سعید نبوی نسبت به اعیان ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶ ۳۵۰ فرعی از ۴ اصلی اراضی آبکوه بخش ۹ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضیان تأیید گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲ م.الف/۲۷۹

عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

۱۵۱۱/۱۲۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۶۲۴۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید بردبار فرزند نوروز علی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۶۰۳/۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۹ اصلی واقع در اراضی چنار سوخته خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مهرداد غلامی (با توضیح اینکه قبلاً نام ایشان حسین بوده که به مهرداد تغییر و اصلاح گردیده است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲ م.الف/۲۷۳

حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۵۱۱/۱۲۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۶۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بردبار فرزند نوروز علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۱/۸۴ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۹ اصلی واقع در اراضی چنار سوخته خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مهرداد غلامی (با توضیح اینکه قبلاً نام ایشان حسین بوده که به مهرداد تغییر و اصلاح گردیده است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲ م.الف/۲۷۱

حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۵۱۱/۱۲۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۶۲۵۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد بردبار فرزند نوروز علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۱/۸۴ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۹ اصلی واقع در اراضی چنار سوخته خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مهرداد غلامی (با توضیح اینکه قبلاً نام ایشان حسین بوده که به مهرداد تغییر و اصلاح گردیده است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲ م.الف/۲۷۵

حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۵۱۱/۱۲۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۳۴۷۱۰۰۰۳۴۷۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس طبسی زه بر فرزند غلامرضا در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۹۶/۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار رسالت ۹۷ کوچه شهید صالحی کوچه سوم سمت راست پلاک ۱۵ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهیر الدوله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲ م.الف/۲۲۹

بشیر پاشائی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۱۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۶۴۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خیر خواه فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۳/۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان امت ۵ پلاک ۵۰۸ خریداری از مالک رسمی آقای مصیب رضاپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲ م.الف/۲۲۷

بشیر پاشائی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۱۲۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۱۲۵۰۳۰۶۰۳۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۳۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد احسانی فرزند صالح به شماره شناسنامه ۶۶ صادره از زیرکوه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۳۲/۶۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار مجد - مجد ۱۹ پلاک ۱۸ که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان متعلق به متقاضی است. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳ م.الف/۹۹۵

علی فضلی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

۱۵۱۱/۱۲۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۱۲۷۰۳۰۶۰۳۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۳۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عبدلایی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۹۹ صادره از درمیان در نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۳۲/۶۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد در بلوار مجد-مجد ۱۹ پلاک ۱۸ که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان متعلق به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳ م.الف/۹۹۳

علی فضلی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد